
Příloha č. 1. Nájemní smlouvy č. 40-130/13 

PREĎMET NAJMU 

1) Areál vodních sportů Vimperk 
nově vedené pozemky zaměřené geometrickým plánem č. 2268-164/2014 označené 
jako parcely katastru nemovitostí: 
KN č. 645/13 - ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha o výměře 7805 m^ 
KN č. 650/1 - ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha o výměře 857 m^ jejíž 
součástí je i nová stavba bazénu 
KN č. 640 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 144 m^ jejíž součástí je stavba bez 
čp./če. - objekt občanské vybavenosti 
a dále věci movité tvořící vybavení a příslušenství tohoto areálu 

2) Areál zimního stadionu 
parcely katastru nemovitostí 
KN č. 575 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 211 m^ jejíž součástí je stavba čp. 
321, Vimperk II - objekt k bydlení 
KN č. 577 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3770 m^ jejíž součástí je stavba bez 
čp./če. - objekt občanské vybavenosti 
KN č. 578/1 - ostatní plocha o výměře 2762 m^ 
KN č. 578/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 46 m^ jejíž součástí je stavba bez 
čp./če. - objekt občanské vybavenosti 
KN č. 578/7 - ostatní plocha o výměře 26 m^ 
KN č. 578/8 - ostatní plocha o výměře 89 m^ 
KN č. 578/14 - ostatní plocha o výměře 23 m^ 
část KN č. 579/1 - ostatní plocha o výměře 547 m^ 
a dále věci movité tvořící vybavení a příslušenství tohoto areálu 

3) Areál letního sporoviště TJ Šumavan Vimperk 
parcely katastru nemovitostí 
KN č. 557/21 - zahrada o výměře 36 m^ 
KN č. 576 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 349 m^ s budovou bez č.p./ č.e. -
garáž 
KN č. 578/11 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 83 m^ 
KN č. 586/2 - zahrada o výměře 36 m^ 
KN č. 588/2 - zahrada o výměře 44 m* 
KN č. 600/2 - zahrada o výměře 75 m^ 
KN č. 639 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 166 m^ jejíž součástí je budova bez 
č.p./ č.e. - garáž 
KN č. 641 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 189 m^ jejíž součástí je budova bez 
č.p./ č.e. - občanská vybavenost 
KN č. 642/1 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 3771 m^ 
KN č. 643 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 15844 m' 
KN č. 644 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1204 m^ 
KN č. 645/1 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 5431 m^ 
KN č. 645/14 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 47 m^ jejíž součástí je budova bez 
č.p./ č.e. - občanská vybavenost 
KN č. 645/19 - vodní plocha, koryto vodního toku umělé o výměře 278 m^ 



\ 
KN č. 645/21 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 595 m^ 
KN č. 645/27 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3120 m^ 
KN č. 645/32 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 115 m^ jejíž součástí je budova 
bez č.p./ č.e. - jiná stavba 
KN č. 645/33 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 502 m^ 
KN č. 646/1 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1559 m^ 
KN č. 646/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m^ jejíž součástí je budova bez 
č.p./č.e., jiná stavba 
KN č. 647 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 1240 m^ 
KN č. 648 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 864 m^ 
KN č. 649 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 2078 m* 
a dále věcí movité tvořící vybavení a příslušenství tohoto areálu 

4 ) Sportovně rekreační areál Vodník 
parcely katastru nemovitostí 
KN č. 1783/1 - trvalý travní porost část o výměře 2245 m^ 
KN č. 1807/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4987 m ,̂ jejíž součástí je i 
stavba in-line dráhy 
KN č. 1807/5 - trvalý travní porost o výměře 9916 m^ 
KN č. 1807/9 - trvalý travní porost o výměře 1180 m^ 
KN č. 1815 - trvalý travní porost část o výměře 9606 m^ 
KN č. 1807/1 - trvalý travní porost o výměře 1106 m^ 

5) Sportovní hřiště Mírová. Luční. Workout 
KN č. 1842/48 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1028 m^ 
KN č. 1842/10 - ostatní plocha, neplodná půda část o výměře 348 m^ 
KN č. 1842/118 - ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha o výměře 371 m^ 
KN č. 645/1 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 5431 m^ včetně 
Workoutového hřiště 
a dále věcí movitých tvořící vybavení a příslušenství těchto sportovišť 



AVERA 
5pecialista na veřejnou správu 

00250805 Město Vimperk 
Vimperk I, Steinbrenerova 6/2 

Datum: 
Čas: 
Strana: 

31.12.2016 
12:54 
1 z2 

MMINMP02 
Inventurní s o u p i s majetku položkový ke dni 31.12.2016 

Organizační hledisko: ORJ = 0385 Sportoviště Vimperk 
Třídění a součtování: SU AU, ORJ 

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura - prvotní 
Datum zahájení inventury: 31.12.2016 
Datum ukončení inventury: 31.12.2016 

Inv.člslo Název Datum 
zařazení MJ IVInož. Změněná PC ZC účetní j 

SU AU 022 0010 

O R J 0385 
00326 BRANKA S KOŠEM HŘIŠTĚ LUČ 14.12.2007 KS 1 109 873,00 60 884,00 
Celkem ORJ 0385 KS 1 109 873,00 60 884,00 
Celkem SU AU 022 0010 KS 1 109 873.00 60 884,00 

SU AU 022 0010 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 

O R J 0385 
00564 STREET WORKOUTOVÝ PARK 01.07.2016 KS 1 297 261,00 290 653,00 
4499 VÝSLEDKOVÁ ČASOMÍRA - ZIM 31.08.2007 KS 1 238 000,00 54 537,00 
5286 TECHNOLOGIE ZIMNÍHO STADI 01.06.2013 KS 1 11 353 239,00 6 370 397,00 
5287 TRAŤOVÝ ROZVADĚČ (ZIMNÍ S 01.06.2013 KS 1 80 921.00 53 696,00 
5289 OZVUČENÍ ZIMNÍHO STADIONU 01.06.2013 KS 1 85 370,00 0,00 
5614 SNĚŽNÁ ROLBA KÁSSBOHRER 03.11.2015 KS 1 4 449 000,00 4 226 544,00 
Celkem ORJ 0385 KS 6 16 503 791,00 10 995 827,00 
Celkem SU AU 022 0010 Samostatné movité věci a soubory movitých KS 6 16 503 791.00 10 995 827,00 

SU AU 028 0010 DDHM - do 20 tis. Kč 

O R J 0385 
5274 NOTEBOOK S BRAŠNOU + WIN 01.06.2013 KS 1 13 024,00 0,00 
5290 ROLBA ZAMBONI 520 01.06.2013 KS 1 1 190,00 0.00 
5291 PLOT (DŘEVÉNÝ-LETNÍ KINO) 01.06.2013 KS 1 15 000,00 0,00 
Celkem ORJ 0385 KS 3 29 214,00 0,00 
Celkem SU AU 028 0010 DDHM - do 20 tis. Kč KS 3 29 214,00 0,00 

SU AU 028 0020 DDHM - nad 20 tis. Kč 

O R J 0385 
5265 BRUSKA BLADEMASTER 01.06.2013 KS 1 39 000,00 0,00 
5266 OCHRANNÉ SÍTĚ 2 KS 01.06.2013 KS 1 28 729,00 0,00 
5275 DEFIBRILÁTOR 01.06.2013 KS 1 22 686,00 0,00 
Celkem ORJ 0385 KS 3 90 415,00 0,00 

Mezisoučet: 13,00 16 733 293,00 11 056 711,00 



Mezisoučet: 13,00 16 733 293,00 11 056711^^ 

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura - prvotní 
Datum zahájeni inventury: 31.12.2016 
Datum ukončeni inventury: 31.12.2016 

Datum: 31.12.2016 O 
Čas: 12:54 ^ 
Strana: 2 z 2 \ 

Inv.číslo 

Celkem SU AU 028 0020 DDHM - nad 20 tis. Kč 

Datum 
zařazení MJ Množ. Změněná PC 

90 415,00 

ZC účetní 

0,00 

Celkem za sestavu: 

Počet položek celkem: 

KS 13 16 733 293,00 

13 16 733 293,00 

11 056 711,00 

11 056 711,00 

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů) 

MJ Množ. Změněná PC ZC účetní 

O R J 0385 KS 1 109 873,00 60 884,00 
SU AU 022 0010 KS 1 109 873,00 60 884,00 
O R J 0385 KS 6 16 503 791,00 10 995 827,00 
SU AU 022 0010 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí KS 6 16 503 791,00 10 995 827,00 
O R J 0385 KS 3 29 214,00 0,00 
SU AU 028 0010 DDHM - do 20 tis. Kč KS 3 29 214,00 0,00 
O R J 0385 KS 3 90 415,00 0,00 
SU AU 028 0020 DDHM - nad 20 tis. Kč KS 3 90 415,00 0,00 

Celkem za sestavu: KS 13 16 733 293,00 11 056 711,00 

Počet položek celkem: 13 16 733 293,00 11 056 711,00 

Potvrzuji, že se fyzická inventura majetku konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a). 
Podpis osoby odpovědné za zjištění skutečného stavu: Datum 
Podpis osoby odpovědné za provedení inventarizace: Datum 
Jména a podpisy členů inventarizační komise: Datum 

Zpracováno IS Radnice Věra® 



 

 



/ 

/ / / 

1 = 

4/ 



 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

/ ^ 
\ \ M ^ 

\ \ 
/ 572/2 

\ 

\ 
\ \ 

\ \ 

Q 71 \ \ 
5 7 2 / ? 

\ \ 
\ \ 

II \ 

571/1 \ 

/ \ 
\ 

*576^ 

, 644/3 .580/4 '3.S-

5 6 6 / 2 

5 7 7 / 5 

5 7 0 / / 
5 6 9 / ; 

565/--

\568/2\ 

VÍ V" L K K. i ~" " \ 
• 577 

5 7 

578/1 

578/9 

568/1 
578/: 



Město Vimperk 
StciDbFencrova 6,38517 Vimperíc, I Č O : 250 805 

zveřejňuje 
v souladu s ustanovením § 39/1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích /obecni Rzenl/ 

a usnesenbn e. 640 Rady m^ta Vlmpartt ze dne 27.5^13 

záměr {. 26/16/13 
pronijniu nemovitostí zápsaných u katájktrálniho Čiřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního 
prácovlité Piachatice, v featait&u nemovit^tl pro Ú k. ú. Vimperk, na UV 10001 pro místo 
ViňipéfK mtíkééňÝith Jakc> stavba bez Jge. - bbfpÍA občansl^ %lrávenoati p6étávehá'na 
paŇ»tflé $77, parcely kátastrú netirióviMtí KN £; $77 zmos^é ^ÍNíhlu á liádVoH o v ^ T é 
37704n'. f04 č: ěrm - óslatnf ^léélia o Výiri^lé 2762 tú\ KN éMéfí^ o ^ t ó f jštéčfk o v ý m é ^ ^ 
ttř.^hBWB - oatatní plbcha o v ý m ^ 69 m^ tOl e. 67iB/l4^ b š t a á f ^ Ř š i í ^ ^ m^, 
čáÉtlOt t . Bf^i f-dštatí^f plocha ó výmé7Ér647 nť (zbAnf atadtón), dÉle mi ^ j p é . - Ofajftkt 
oMá^ifíicé Vyli^vencKilii y ^ t a v é lia KN £. 640^ plárcásl̂  k a f á s t r u ^ ^ é ) ( ^ t | p tCM č. 640 -
zaativéhá pídéha a ÉldvoH o vjiíAéi^ 1 ^ KŇ č. 64Srid c^lÉ&it p f ó č » i é V ^ ^ Í ^ f t ^ ^ ^ m'. KN 
č. 6 ^ 1 - tístatnf plocha o výměře 632 KN £. 6 ^ - c M í ^ í plobtiá ti^m^n U9 m\ KN 
č. 660/3 - ostMnf ^jOCha o výméfe 408 m^ KN č. h o s ^ I plbčha o v ý i i m ' 1 4 0 m', 104 č. 
650/6 - ostatní pločha b Vým£fe 407 včetně atav#b venKóVffll^h bažénů (kóújpílrilpfé > ^ za 
účelem provozo^i^nl Jako sportovního areálu a j|ího ^ i ^ t pro p)ptřé1>y sr^ftóvnfeh klubů, 
ikólských právnlcl^ch o s t ^ , óbčanakých adruiahf á vél^intiim^ 
Nájemné bude ve v ^ i 1OÓ.0bOr Ki^rok bez DPH. Výíl^ uyetiené nemovitosti budoli pronajaty 
Mi^takým službám VNnpeHc, s . r. o., sé sídlem Stefni>renerova 6, Vimperk Jejichž je méšto 
VImpertc vlastníkem. 

Mčsto Vimperk si vyhrazuje právo kdykoliv zámér zrušit a nevybrat žádného zájemce. 

Zájampi se mohou k tomuto záměru vyjádílt a podat své pfsemné nabídky nelDozdělI do 12,06.2013 do  
17^00 .hod, do podatelny MéÚ Vimr>erk. Na podání doručená po tomto datu riebudě brán zřetel. Na 
utalirřaní oliáiky uvede zájemce Jméno, pfijmenf, adresu a obálku označí nápisem „Záměr č. 
26/16/Í3^^eohřirať'. 

Nabidkii n^usí obsahovat minimálně: 
1) Identifikaci zájemce: 

• u fyzických osob jméno, příjmení, rodné číslo se souhlasem jeho uvedení do smlouvy, trvalé 
bydljšté, popř. kontaktní adresu, tel číslo. 

- u phávhl^cíh osob firmu (název), sídlo, tč, originál nebo kopii výpisu z obchodního rejstříku 
(pokud je y ném osoba zapsaná), popř. kontaldnf adresu, teL číslo. 

2) Potvrzení včech podmínek uvedenými ve zveřejnění nebo vyjádření k záměru 

Bližěf informace je možné získat na odboru hospodářském a bytovém MěŮ Vimperk v úředních hodinách 
/pondělí a středa 7.00 -11.30,12.30 -17.00 hodin/ nebo na tel. č. 388402257 

Den zveřejněni: 28.5.2013 Den aejmutf: 12.6.2013 

Za město Vimperk 
Ing. Martin Katous v.r. 

M Ě S T O V I M P E R K 
P S Č 3 8 5 1 7 * 



^ Město Vimperk 
Stelnbrenmvn 6,38617 VimperK i t o : 250 805 

zveřeJf^Mje 
v souladu s ustanovením § 39/1 zákona ^2&2000 Sb. o obcích /obecni řfzenf/ 

a usnesením č. 565 Rady mé$ta NTKnperk ze dne 26.5.2014 

záměr Č.Ž4/13/14 

zmény rmemnf ytnlouvy č. 40-130/13 i^avfené cfn^ :^>6r;^13 moú ip^tem Vimperk a MéstsfcýmI 
slulbami Vhiiperic. s . r. o.- Jjijfmt p M i n ^ i n ip rq^Ul^f pfo^bnftu nájmu o nemovitQyti 
spoFtpvnňip i i r^ lu TJ Šuma\^n Vimperk (které Jsoii f^fsúigj^^sjd i ^ n ^ a n ó kupní smlouvy mezi 

9fmnmpm\ a k i . 7 Í 0 1 4 »« mnou m9ii^m n M M JBti^tlt^i^ nmovitostf zuppnné 
Kat9|teiilnfm mim pro J i l io^ lcý kn j , KiitAstrÁlQkn pr^R^^it to f ^ l i a t i o e pro obec 9 Ků, 
Vímpfri( i^JtótM v)iistiiipWf ^7^$ 4. pi(rP9ly k o s t r u np|ni{yt t i^ i1^J<557/21 - zahmchi o 
výni^íe 3ý m ,̂ KN 6, 576 - jpvtfvlnA pl<«(^ $l)ý0vořf o ví9i)#iiil^iJ^< »t>udovou č.p^821 -
buáova pro by^^nl^ KN ̂ . 57$ * ; a « É i v ^ p|^t ia,« nAckofí P t J ^ l i ^ f t J ^ ^ . s Imctovou bez LpJ 
č-e, - 0 B i # , ÍO) 4 S7Wíř - Z 8 s t p < ^ ple<^9 « ná^řypH o v ý m H i , ^ m^^M^liPvoJU bez é.p-/ fi^. -
oh(an^ké vybnyeiiost, KN a. $7|M1 - os^fof plooba, JinA ploiGfHt^ v £ p i i r e ^ m?, KN £. 586/2 -
zahifída p yýmýfii^ ̂ 38 vnř, KN ^fíSt - ; ^ h ^ d i | p výměře 44 m*, |@J;|, 8 Q f ^ i ^ ^ d l i o yýmife 75 
mS m-3m!^YM plocbii a fOidvpff p v ^ é l o 186 m* s b^iCovoH ̂  ^ M ^ ^ ' g n i i i . KN 6. 
841 * zayfayfni ^ O 0 h a « nádyo^ P^^eýmftf^ 189 a |;iiixl9youJHeK j í ^ ^ k , £.ie. Qbé«naká 
vybavenost, KN £. 642/1 - ostatnf fd$ft|^^ manlPMl«£ni p l o ^ ^¥^mM9 41f5 mf, KŇ č. 643 -
ošumí pfofij^^ jBppfto^tí^ a rtfoiNiinf tfiPffba o výméfe 1 1 ^ } ^ £. ^ p ost«fenf pilocba. 
Cft^t$^ l(PmSlQl^o9 9 výměře l ^ m ^ * KN £« 645/1 - ostatnf plocha, manipulační plocha o yýméřa 
5431 m\ KN £. 645/14 - zástevéná plocha a nádvoří ovým6fe 47 m* s budovou bez«&p:/ £:e. -
obCanská vybavenost. KN C. 645/19 - vodní plocha, koryto vodního toku umdló o výmóřé 278 m', 
KN 6. 846/21 -^^ati^l pIpshSAimnlpAilaČnf piPOha o vým$Í^-^95 n^^ KN 845/27 - ostatní p l o c ^ 
Jiná plocha ovýméře 3120 m', KN £. 845/32 - zastavénA plocha a nádvoří o výměře 116 m* 
s budpvPD bfz 4 | y ^ -^r yiliá,sllMb9i KN #4f5/33 • ostatnf Pipcha, ostatní komunikace o výméfo 
502 lil*, KN £. iNwi o i ^ ^ f plocha, manipulační plocha o M^éře 1559 m', KN č. 847 • <Mt̂ trif 
ploclia, sportoviAlč a rejc^čnl^locha o ̂ ^ 6 f e 1240 m*, KN č. 848 - ostatní plocha, spoitoviSté 
a rekreační plocha o výměře 884 m*, KN č. 849 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o 
výměře 2078 m', budovu bez č.pJč.e., Jiná stavba, na parcele KN č. 848/2 věe v k.ú. Vimperk a dále 
předmětem změny této nájemní smiouvy je navýšeni ročního nájemného na 150.000,- Kč/rok bez 
DPH. 

2^jemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své písemné nabídky nelPOzdě|i do 12.6.2014 do 
podatelny MěŮ Vimperk do 14:00 hod. Na podáni doručená po tomto datu nebude brán zTétef. 

Na uzavřeni obálky uvede z^emce jméno, přQmeni, adresu a ot>álku označí nápisem 
Záměr č. 24/13/14 - neotvírať'. 

Nabídka musí obsahovat minimálně: 
1) Identifikaci zájemce: 

- u fyzických osob jméno, příjmení, rodné číslo se souhlasem jeho uvedení do smlouvy, trvalé 
bydliště, popř. kontaktní adresu, tel &fsk>. 

- u právnických osob firmu (název), sídlo, IČ. originál nebo kopii výpisu z ot>chodnlho rejstříku 
(pokud je v něm osoba zapsaná), popř. kontaktní adresu, tel. číslo. 

2) Potvrzení všech podmínek uvedených ve zveřejněni nebo vyjádřeni k záměru 

Bližší informace je možné získat na odboru hospodářském a bytovém MěÚ Vimperk v úředních hodinách 
/pondělí a středa 7.00 -11.30,12.30 - 17.00 hodin, nebo na tel. č.: 388402257 

Den zveřejněni: 28.5.2014 Den sejmuti: 12.6^014 

Za l^ěsto Vimperk 
Ing. Martin Kalous v.r. 



Město Vimperk 
Stelnbrenerova 6, 38517 Vimperk, IČO: 250 805 

zveřejňuje 
v souladu s ustanovením § 39/1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní řízení/ 

a usnesením č. 1434 Rady města Vimperk ze dne 8.12.2014 

záměr č. 57/32/14 

změny nájemní smlouvy č. 40-130/13 uzavřené dne 25.6.2013 mezi městem Vimperk a Městskými 
službami Vimperk, s . r. o. Jejímž předmětem je pronájem nemovitostí a movitých věcí, včetně 
jejich vybaveni a příslušenství, tvořících Jako celek sportovní areál. 
Změna nájemní smlouvy se týká: 

1) označení pronajímaných pozemků v areálu městského koupaliště v důsledku dokončení stavby 
„Areál vodních sportů Vimperk" tj. předmětem nájmu Již nebudou dosavadní pozemky KN 
č. 650/2, KN č. 650/3, KN č. 650/4 a KN č. 650/5 ale nově vedené pozemky zaměřené geometrickým 
plánem č. 2268-164/2014 tam označené Jako parcely KN č. 645/13 - ostatní plocha, sportovní a 
rekreační plocha o výměře 7805 m^ a KN č. 650/1 - ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha 
o výměře 857 m^ jejíž součástí je i nová stavba bazénu, 
2) výměry parcely KN č. 642/1 tj. dojde ke snížení o 394 m^ 
3) rozSí^ní předmětu nájmu o pozemky v areálu sportovně rekreačního areálu Vodník tj. 
o parcely katastru nemovitostí KN Č. 1783/1 - trvalý travní porost část o výměře 2245 m^, KN Č. 
1807/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4987 m ,̂ jejíž součástí Je i stavba in-line 
dráhy, KN č. 1807/5 - trvalý travní porost o výměře 9916 m^ KN č. 1807/9 - trvalý travní porost o 
výměře 1180 m^ a KN č. 1815 - trvalý travní porost část o výměře 9606 m^ vŠe v k. ú. Vimperk. 

K tomuto záměru se lze písemně vyjádřit neipozdéií do 5.1.2015 do podatelny MěŮ Vimperk do 17:00 
hod. Na podání doručená po tomto datu nebude brán zřetel. 

Na uzavřené obálce bude uvedeno jméno, příjmení, adresa a obálka bude označena nápisem 
„Záměr č. 57/32/14 - neotvírat". 

Bližší informace je možné získat na odboru hospodářském a bytovém MěÚ Vimperk v úředních hodinách 
/pondělí a středa 7.00-11.30, 12.30 - 17.00 hodin, nebo na tel. č.: 388402257. 

Den zveřejnění: 19.12.2014 Den sejmuti: 5.1.2015 

Za Město Vimperk 
Ing. Martin Kalous v.r. 



f Město Vimperk 
steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk, IČO: 250 805 

zveřejňuje 
v souladu s ustanovením § 39/1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích /obecni řízení/ 

a usnesením č. 994 Rady města Vimperk ze dne 14.9.2015 

záměr č. 59/25/2015 
záměr změny nájemní smlouvy č. 40-130/13 uzavřené dne 27.1.2015 mezí městem Vimperk a 
Městskými službami Vimperk, s . r. o. jejímž předmětem je rozšíření předmětu nájmu o pozemek 
zapsaný Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Prachatice pro obec 
a k.ú. Vimperk na listu vlastnickém č. 10001 tj. parcely katastru nemovitostí KN č. 1807/1 - trvalý 
travní porost o výměře 1106 m^. 

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své písemné nabídky neipozděii do 29.9.2015 do 
podatelny MěÚ Vimperk do 14:00 hod. Isia podání doručená po tomto datu nebude brán zřetel. 

. Na uzavření obálky uvede zájemce jméno, příjmení, adresu a obálku označí nápisem 
„Záměr č. 59/25/2015 - neotvírat". 

Nabídka musí obsahovat minimálně: 
1) Identifikaci zájemce: 

- u fyzických osob jméno, příjmení, rodné číslo se souhlasem jeho uvedení do smlouvy, trvalé 
bydliště, popř. kontaktní adresu, tel číslo. 

- u právnických osob firmu (název), sídlo, IČ, originál nebo kopii výpisu z obchodního rejstříku 
(pokud je v něm osoba zapsaná), popř. kontaktní adresu, tel. číslo. 

2) Potvrzeni všech podmínek uvedených ve zveřejnění nebo vyjádřeni k záměru 

Bližší informace je možné získat na odboru hospodářském a bytovém MěÚ Vimperk v úředních hodinách 
/pondělí a středa 7.00-11.30, 12.30-17.00 hodin, nebo na tel. č.: 388402257. 

\ 

Den zveřejnění: 14.9.2015 Den sejmutí: 29.9.2015 

Za Město Vimperk 
Ing. Martin Kalous v.r. 



Město Vimperk 
Stelnbrenerova 6, 385 17 Vimperk, IČO: 250 805 

zveřejňuje 
v souladu s ustanovením § 39/1 zálcona č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní řízení/ 

a usnesením č. 1234 Rady města Vimperk ze dne 16.11.2015 

záměr č. 74/31/2015 

změny nájemní smlouvy č. 40-130/13 uzavřené dne 27.01.2015 mezi městem Vimperk a lUlěstskými 
službami Vimperk, s . r. o. jejímž předmětem je: 

rozšíření předmětu nájmu o novou sněžnou rolbu na úpravu běžeckých tratí v areálu 
Vodník 
navýšení ročního nájemnéiio o 100 tis. Kč/rok tj. na 250.000 Kč/rok bez DPH s účinností od 
01.01.2016. 

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své písemné nabídky nejpozději do 7.12.2015 do 
podatelny MěÚ Vimperk do 17:00 hod. Na podání doručená po tomto datu nebude brán zřetel. 

Na uzavření obálky uvede zájemce jméno, příjmení, adresu a obálku označí nápisem 
„Záměr č. 74/31/2015 - neotvírat". 

Nabídka musí obsahovat minimálně: 
1) Identifikaci zájemce: 

- u fyzických osob jméno, příjmení, rodné číslo se souhlasem jeho uvedení do smlouvy, trvalé 
bydliště, popř. kontaktní adresu, tel číslo. 
u právnických osob firmu (název), sídlo, IČ, originál nebo kopii výpisu z obchodního rejstříku 
{pokud je v něm osoba zapsaná), popř. kontaktní adresu, tel. číslo. 

2) Potvrzení všech podmínek uvedených ve zveřejnění nebo vyjádření k záměru 

Bližší informace je možné získat na odboru hospodářském a bytovém MěÚ Vimperk v úředních hodinách 
/pondělí a středa 7.00 - 11.30, 12 .30 - 17.00 hodin, nebo na tel. č.: 388402257. 

Den zveřejněni: 20.11.2015 Den sejmutí: 7.12.2015 

Za Město Vimperk 
Ing. Martin Kalous v.r. 

MĚSTO VIMPERK 
PSČ 385 17 ' 



Město Vimperk 
Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk, IČO: 250 805 

zveřejňuje 
v souladu s ustanovením § 39/1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích /obecni řízení/ 

a usnesením č. 1332 Rady města Vimperk ze dne 28.12.2016 

záměr č. 2/1/2017 

změny nájemní smlouvy č. 40-130/13 uzavřené dne 27.01.2015 mezi městem Vimperk a Městskými 
službami Vimperk, s. r. o. jejímž předmětem je rozšíření předmětu nájmu o pozemky vedené 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský lu*aj, Katastrálního pracoviště Prachatice v katastru 
nemovitostí pro obec a k. ú. Vimperk, na listu vlastnictví č. 10001 pro město Vimperk, tam označené 
jako parcely katastru nemovitostí K N Č. 1842/48 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1028 
m^ K N č. 1842/10 - ostatní plocha, neplodná půda její část o výměře 348 m^ a K N č. 1842/118 -
ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha o výměře 371 m^ včetně staveb a vybavení sportovních 
hřišť, které jsou jejich součástí. 

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své písemné nabídl<y, připomínky nejpozději do 23.1.2017 do 
podatelny IVIěÚ Vimperk do 8:00 hod. Na podání doručená po tomto datu nebude brán zřetel. 

Na uzavření obálky uvede zájemce jméno, příjmení, adresu a obálku označí nápisem 
„Záměr č. 2/1/2017 - neotvírat". 

Otevírání přijatých nabídek komisí jmenovanou RIUI se uskuteční v kanceláří starostky města dne 23.1.2017, 
od 8.05 hod., a mohou se ho zúčastnit žadatelé, kteří na tento záměr podali písemnou nabídku. Tyto nabídky 
budou poté předloženy k projednání radě města. 

Nabídka musí obsahovat minimálně: 
1) Identifikaci zájemce: 

u fyzických osob jméno, příjmení, rodné číslo se souhlasem jeho uvedení do smlouvy, trvalé bydliště, popř. 
kontaktní adresu, tel číslo. 
u právnických osob firmu (název), sídlo, IČ, originál nebo kopii výpisu z obchodního rejstříku (pokud je v ném 
osoba zapsaná), popř. kontaktní adresu, tel. číslo, 

2) Potvrzení všech podmínek uvedených ve zveřejnění nebo vyjádření k záměru 

Bližší informace je možné získat na odboru hospodářském a bytovém MěÚ Vimperk v úředních hodinách /pondělí a 
středa 7.00 - 11.30,12.30 - 17.00 hodin/ nebo na tel. č. 388 402 257. 

Den zveřejnění: 6.1.2017 Den sejmutí: 23.1.2017 

Za Město Vimperk 
Ing. Martin Kalous v.r. 


